
東野第１公園遊具改修工事工 事 名

契 約 方 法 指名競争

令和２年１月３０日

入 札 調 書

4311000037契 約 番 号

入 札 場 所 本館３階第１会議室

執 行 者 名 法務・契約グループ課長

工 事 場 所 大阪狭山市東野中二丁目地内

入 札 日 時 令和２年１月３０日 午前１０時４５分

予 定 価 格
9,046,000　円

［税抜］

最低制限価格
8,073,000　円

［税抜］

落 札 者

備 考

（株）タイキ

矢野　幸吉

決 定 金 額
8,073,000　円

［税抜］
大阪市天王寺区寺田町１丁目１番２号



コ

メ

ン

ト

工事

高江　誠

吉田　正樹 0000010243

0000010218

德本　達郎 0000010235

日都産業（株）
関西営業所

木下運動具工業（株）

（株）ニシオカ

（株）タイキ

塚原　勇作 0000010783

（株）コトブキ
関西支店

（株）ジャクエツ

吉田体機工業（株）

（株）運動施設

契約番号 4311000037

西岡　修吾

矢野　幸吉

宮脇　捨治

No.

1

4

落札（くじにより）

8,073,000

7

佐々木　保和 0000010344

8

2

3

5000000023

0000011203

0000011257

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

辞退

辞退

8,073,000

8,073,000

8,844,000

8,999,000

頁2入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

東野第１公園遊具改修工事


